
CONDUCTOR/A UNIDAD MÓVIL 

Ordenado por número de orden Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Correa Manfredi, José Antonio 10,67 1 

Díaz Gómez, Sixto 10,10 2 

Moya Escobar, Jorge 8,37 3 

Bracamonte García, Miguel Ángel 7,72 4 

García de Dionisio Aranda, Tomás 6,33 5 

Álvarez Franco, José Luis 6,30 6 

Barroso Carrasco, Francisco 6,24 7 

Gómez Vélez, Rafael 6,20 8 

Pérez Monteagudo, Francisco 6,20 9 

Dorrey Martín, Manuel 6,10 10 

Ramírez Domínguez, Juan José 6,20 11 

Romero Montesinos, Miguel Ángel 6,05 12 

Calero Arcos, José 5,98 13 

Suárez Cano, José Miguel 5,95 14 

Miranda López, Eduardo 5,64 15 

Hernández Jiménez, José 5,20 16 

Velasco Soto, Rafael 5,19 17 

Trigueros Madroñal, Miguel Ángel 5,19 18 

Massa Domínguez, Sebastián 5,06 19 

Romero Segura, Cesáreo 5,03 20 

Buenaño Peñafiel, Roberto 4,68 21 

Lorente Gámez, Juan Isidro 4,34 22 

Melero Manzanilla, Rafael 4,30 23 

Calle Ortega, Felipe 4,30 24 

Ramos García, Alberto 4,15 25 

Álvarez García, Francisco Miguel 4,05 26 

Maline Vargas, Manuel 4,03 27 

Berzal de Francisco, Juan Carlos 4,00 28 

Cantos Álvarez Juan Carlos 3,29 29 

Fernández Barragán, Francisco José 3,15 30 

Carrasco Garrido, Justo 3,05 31 

Benítez Ortega, Antonio David 2,24 32 

Muñoz Vilchez, Tomás Ramón 2,10 33 

Sánchez Molina, Juan José 2,05 34 

Pardo Contreras, José 2,05 35 

Reyes Martínez, Luis 2,02 36 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 



CONDUCTOR/A UNIDAD MÓVIL 

Ordenado alfabéticamente Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Álvarez Franco, José Luis 6,30 6 

Álvarez García, Francisco Miguel 4,05 26 

Barroso Carrasco, Francisco 6,24 7 

Benítez Ortega, Antonio David 2,24 32 

Berzal de Francisco, Juan Carlos 4,00 28 

Bracamonte García, Miguel Ángel 7,72 4 

Buenaño Peñafiel, Roberto 4,68 21 

Calero Arcos, José 5,98 13 

Calle Ortega, Felipe 4,30 24 

Cantos Álvarez Juan Carlos 3,29 29 

Carrasco Garrido, Justo 3,05 31 

Correa Manfredi, José Antonio 10,67 1 

Díaz Gómez, Sixto 10,10 2 

Dorrey Martín, Manuel 6,10 10 

Fernández Barragán, Francisco José 3,15 30 

García de Dionisio Aranda, Tomás 6,33 5 

Gómez Vélez, Rafael 6,20 8 

Hernández Jiménez, José 5,20 16 

Lorente Gámez, Juan Isidro 4,34 22 

Maline Vargas, Manuel 4,03 27 

Massa Domínguez, Sebastián 5,06 19 

Melero Manzanilla, Rafael 4,30 23 

Miranda López, Eduardo 5,64 15 

Moya Escobar, Jorge 8,37 3 

Muñoz Vilchez, Tomás Ramón 2,10 33 

Pardo Contreras, José 2,05 35 

Pérez Monteagudo, Francisco 6,20 9 

Ramírez Domínguez, Juan José 6,20 11 

Ramos García, Alberto 4,15 25 

Reyes Martínez, Luis 2,02 36 

Romero Montesinos, Miguel Ángel 6,05 12 

Romero Segura, Cesáreo 5,03 20 

Sánchez Molina, Juan José 2,05 34 

Suárez Cano, José Miguel 5,95 14 

Trigueros Madroñal, Miguel Ángel 5,19 18 

Velasco Soto, Rafael 5,19 17 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


